
Internazionali Supermoto Ortona S2 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 42 ROMANO C. 15:19.114
Tempo gara

1 1:18.957 13:53:20.296

2 1:17.067 13:54:37.363

3 1:16.136 13:55:53.499

4 1:15.674 13:57:09.173

5 1:16.837 13:58:26.010

6 1:16.667 13:59:42.677

7 1:15.435 14:00:58.112

8 1:15.777 14:02:13.889

9 1:15.805 14:03:29.694

10 1:15.905 14:04:45.599

11 1:16.565 14:06:02.164

12 1:17.892 14:07:20.056

 Po. 2 - # 115 YOURY C. + 04.652
Dif. Primo

1 1:18.540 13:53:19.863

2 1:16.428 13:54:36.291

3 1:15.999 13:55:52.290

4 1:16.394 13:57:08.684

5 1:17.064 13:58:25.748

6 1:17.265 13:59:43.013

7 1:16.094 14:00:59.107

8 1:16.693 14:02:15.800

9 1:16.639 14:03:32.439

10 1:16.705 14:04:49.144

11 1:17.411 14:06:06.555

12 1:18.153 14:07:24.708

 Po. 3 - # 87 CAPONE L. + 14.430
Dif. Primo

1 1:20.370 13:53:22.216

2 1:17.591 13:54:39.807

3 1:17.248 13:55:57.055

4 1:18.042 13:57:15.097

5 1:16.906 13:58:32.003

6 1:17.591 13:59:49.594

7 1:17.257 14:01:06.851

8 1:17.489 14:02:24.340

9 1:17.446 14:03:41.786

10 1:17.826 14:04:59.612

11 1:17.421 14:06:17.033

12 1:17.453 14:07:34.486

 Po. 4 - # 199 BOZZA L. + 14.819
Dif. Primo

1 1:20.237 13:53:21.869

2 1:18.313 13:54:40.182

3 1:17.331 13:55:57.513

4 1:17.879 13:57:15.392

5 1:16.873 13:58:32.265

6 1:17.637 13:59:49.902

7 1:17.193 14:01:07.095

8 1:17.444 14:02:24.539

9 1:17.513 14:03:42.052

10 1:17.792 14:04:59.844

11 1:17.422 14:06:17.266

12 1:17.609 14:07:34.875

 Po. 5 - # 194 DECAIGNY N. + 16.955
Dif. Primo

1 1:21.629 13:53:24.045

2 1:17.500 13:54:41.545

3 1:17.261 13:55:58.806

4 1:18.597 13:57:17.403

5 1:17.278 13:58:34.681

6 1:17.675 13:59:52.356

7 1:16.953 14:01:09.309

8 1:16.991 14:02:26.300

9 1:16.908 14:03:43.208

10 1:17.348 14:05:00.556

11 1:18.290 14:06:18.846

12 1:18.165 14:07:37.011

 Po. 6 - # 4 CATALLO A. + 23.469
Dif. Primo

1 1:23.710 13:53:25.664

2 1:17.842 13:54:43.506

3 1:17.842 13:56:01.348

4 1:19.223 13:57:20.571

5 1:18.137 13:58:38.708

6 1:17.733 13:59:56.441

7 1:18.181 14:01:14.622

8 1:18.071 14:02:32.693

9 1:17.655 14:03:50.348

10 1:17.726 14:05:08.074

11 1:17.675 14:06:25.749

12 1:17.776 14:07:43.525

 Po. 7 - # 15 PAOLONI A. + 23.556
Dif. Primo

1 1:23.870 13:53:25.985

2 1:18.301 13:54:44.286

3 1:17.823 13:56:02.109

4 1:18.831 13:57:20.940

5 1:17.907 13:58:38.847

6 1:18.255 13:59:57.102

7 1:17.725 14:01:14.827

8 1:18.208 14:02:33.035

9 1:17.503 14:03:50.538

10 1:17.780 14:05:08.318

11 1:17.521 14:06:25.839

12 1:17.773 14:07:43.612

 Po. 8 - # 65 LABATE A. + 34.893
Dif. Primo

1 1:19.939 13:53:21.575

2 1:17.194 13:54:38.769

3 1:16.998 13:55:55.767

4 1:30.959 13:57:26.726

5 1:19.413 13:58:46.139

6 1:18.178 14:00:04.317

7 1:18.448 14:01:22.765

8 1:18.747 14:02:41.512

9 1:18.532 14:04:00.044

10 1:18.317 14:05:18.361

11 1:18.284 14:06:36.645

12 1:18.304 14:07:54.949

 Po. 9 - # 931 PARRINI T. + 35.212
Dif. Primo

1 1:27.772 13:53:30.545

2 1:19.554 13:54:50.099

3 1:18.426 13:56:08.525

4 1:19.289 13:57:27.814

5 1:19.935 13:58:47.749

6 1:17.924 14:00:05.673

7 1:18.102 14:01:23.775

8 1:18.622 14:02:42.397

9 1:18.329 14:04:00.726

10 1:18.763 14:05:19.489

11 1:17.980 14:06:37.469

12 1:17.799 14:07:55.268

 Po. 10 - # 200 DI CICCO D. + 36.192
Dif. Primo

1 1:28.511 13:53:30.653

2 1:26.639 13:54:57.292

3 1:17.789 13:56:15.081

4 1:18.239 13:57:33.320

5 1:17.447 13:58:50.767

6 1:20.536 14:00:11.303

7 1:17.499 14:01:28.802

8 1:16.212 14:02:45.014

9 1:16.927 14:04:01.941

10 1:17.860 14:05:19.801

11 1:18.006 14:06:37.807

12 1:18.441 14:07:56.248

 Po. 11 - # 771 GRAZIOLI N. + 38.404
Dif. Primo

1 1:25.520 13:53:28.029

2 1:18.026 13:54:46.055

3 1:19.239 13:56:05.294

4 1:21.784 13:57:27.078

5 1:19.714 13:58:46.792

6 1:18.134 14:00:04.926

7 1:18.148 14:01:23.074

8 1:18.963 14:02:42.037

9 1:18.422 14:04:00.459

10 1:20.924 14:05:21.383

11 1:18.556 14:06:39.939

12 1:18.521 14:07:58.460

Fastest lap: 1:15.435 
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 Po. 12 - # 77 FIORENTINO R. + 55.617
Dif. Primo

1 1:28.638 13:53:30.975

2 1:20.590 13:54:51.565

3 1:18.006 13:56:09.571

4 1:19.714 13:57:29.285

5 1:18.657 13:58:47.942

6 1:18.188 14:00:06.130

7 1:17.848 14:01:23.978

8 1:18.654 14:02:42.632

9 1:20.122 14:04:02.754

10 1:18.871 14:05:21.625

11 1:35.160 14:06:56.785

12 1:18.888 14:08:15.673

 Po. 13 - # 25 CHIARIOTTI I. + 55.746
Dif. Primo

1 1:23.806 13:53:26.436

2 1:19.413 13:54:45.849

3 1:19.268 13:56:05.117

4 1:21.277 13:57:26.394

5 1:22.419 13:58:48.813

6 1:21.291 14:00:10.104

7 1:21.979 14:01:32.083

8 1:21.636 14:02:53.719

9 1:20.725 14:04:14.444

10 1:20.326 14:05:34.770

11 1:19.962 14:06:54.732

12 1:21.070 14:08:15.802

 Po. 14 - # 95 CALAMITA M. + 56.036
Dif. Primo

1 1:27.048 13:53:30.108

2 1:22.158 13:54:52.266

3 1:20.069 13:56:12.335

4 1:20.297 13:57:32.632

5 1:21.000 13:58:53.632

6 1:20.104 14:00:13.736

7 1:20.443 14:01:34.179

8 1:20.473 14:02:54.652

9 1:20.635 14:04:15.287

10 1:20.295 14:05:35.582

11 1:19.788 14:06:55.370

12 1:20.722 14:08:16.092

 Po. 15 - # 73 AMBROGIANI L.+ 1:03.936
Dif. Primo

1 1:28.860 13:53:31.782

2 1:21.251 13:54:53.033

3 1:20.450 13:56:13.483

4 1:21.063 13:57:34.546

5 1:20.070 13:58:54.616

6 1:20.267 14:00:14.883

7 1:20.597 14:01:35.480

8 1:20.663 14:02:56.143

9 1:20.965 14:04:17.108

10 1:20.788 14:05:37.896

11 1:21.315 14:06:59.211

12 1:24.781 14:08:23.992

 Po. 16 - # 79 VANTAGGIATO D.+ 3 Laps
Dif. Primo

1 1:25.075 13:53:27.988

2 1:20.501 13:54:48.489

3 1:20.856 13:56:09.345

4 1:20.472 13:57:29.817

5 1:20.845 13:58:50.662

6 1:20.630 14:00:11.292

7 1:21.164 14:01:32.456

8 1:21.740 14:02:54.196

9 1:22.376 14:04:16.572

 Po. 17 - # 93 MACCARIELLO E.+ 10 Laps
Dif. Primo

1 1:26.441 13:53:27.773

2 1:27.667 13:54:55.440

Fastest lap: 1:15.435 
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